
UCHWAŁA NR IX/ 73 /2011 
Rady Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 26 września 2011 r. 

 
w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2011 rok. 

 
 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 216 ust. 2 

i art. 235 - 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, 

poz. 1240 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

 § 1. W uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2011 rok Nr IV/20/11 Rady 

Gminy Krościenko Wyżne z dnia 31 stycznia 2011 r. zmienionej zarządzeniem 

Nr III/16/2011 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 28 lutego 2011 r. w sprawie zmian 

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2011 rok, uchwałą Nr V/29/2011 Rady 

Gminy Krościenko Wyżne z dnia 7 marca  2011 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej 

Gminy Krościenko Wyżne na 2011 rok, uchwałą Nr V/40/2011 Rady Gminy Krościenko 

Wyżne z dnia 7 marca 2011 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko 

Wyżne na 2011 rok, zarządzeniem Nr III/18/2011 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 

14 marca 2011 r. w prawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2011 

rok, zarządzeniem Nr III/30/2011 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 31 marca 2011 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2011 rok, 

zarządzeniem Nr III/35/2011 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 29 kwietnia 2011 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2011 rok, uchwałą 

Nr VI/45/2011 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 24 maja 2011 r. w sprawie zmian 

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2011 rok, zarządzeniem Nr III/45/2011 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 31 maja  2011 r. w sprawie zmian w uchwale 

budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2011 rok, uchwałą Nr VII/55/2011 Rady Gminy 

Krościenko Wyżne z dnia 28 czerwca 2011 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy 

Krościenko Wyżne na 2011 rok, zarządzeniem Nr III/56/2011 Wójta Gminy Krościenko 

Wyżne z dnia 30 czerwca 2011 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko 

Wyżne na 2011 rok, zarządzeniem Nr III/59/2011 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 

28 lipca 2011 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 

2011 rok, zarządzeniem Nr III/71/2011 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 22 sierpnia 

2011 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2011 rok, 

uchwałą Nr VIII/68/2011 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 26 sierpnia 2011 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2011 rok oraz 

zarządzeniem Nr III/80/2011 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 15 września 2011 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2011 rok, wprowadza 

się zmiany wynikające z realizacji budżetu. 

 

 § 2. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2011 rok  

o kwotę 85 673,90 zł. 
 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 20 000,00 
 

 70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 20 000,00 

Wydatki majątkowe, z tego: 20 000,00 



 2 

1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne: 20 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
 

- remont i modernizacja budynku SPGZOZ w Krościenku 

Wyżnym  

20 000,00 
 

20 000,00 

 

 
852 POMOC SPOŁECZNA 673,90 

 

 85212 ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 

ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA 

UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE  

Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

83,90 

Wydatki bieżące, z tego: 83,90 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 83,90 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 83,90 

  4300 Zakup usług pozostałych 50,00 

  4430 Różne opłaty i składki 33,90 

 

 85214 ZASIŁKI I POMOC W NATURZE ORAZ SKŁADKI NA 

UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE 

590,00 

Wydatki bieżące, z tego: 590,00 

1.Świadczenia na rzecz osób fizycznych 390,00 

  2910 Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

390,00 

2. Wydatki na programy finansowane których udziałem środków, o których mowa   

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 

terytorialnego 

200,00 

  2917 Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 

200,00 

 
900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 65 000,00 

 

 90001 GOSPODARKA ŚCIEKOWA I OCHRONA WÓD 5 000,00 

Wydatki majątkowe, z tego: 5 000,00 

1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne: 5 000,00 

  6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych 

 

- kanalizacja sanitarna gminy Krościenko Wyżne  

5 000,00 

 

5 000,00 
 

 90015 OŚWIETLENIE ULIC, PLACÓW I DRÓG 60 000,00 

Wydatki majątkowe, z tego: 60 000,00 

1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne: 60 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

 

- budowa oświetleń ulicznych w Gminie Krościenko Wyżne 

60 000,00 

 

60 000,00 

 

 

 

 



 3 

 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2011 rok 

o kwotę 85 673,90 zł. 
 

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 5 000,00 
 

 01095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 5 000,00 

Wydatki majątkowe, z tego: 5 000,00 

1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne: 5 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

 
- budowa sieci wodociągowej w miejscowości Krościenko 

Wyżne w rejonie ul. Marynkowskiej  

5 000,00 

 
5 000,00 

 

 
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 28 000,00 

 

 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 15 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 15 000,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 15 000,00 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 15 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych  7 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 
 

 60017 DROGI WEWNĘTRZNE 13 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 13 000,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 13 000,00 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 13 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych  5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 

 
700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 22 000,00 

 

 70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 22 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 2 000,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 2 000,00 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

Wydatki majątkowe, z tego: 20 000,00 

1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne: 20 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
 

- zagospodarowanie terenu przy budynku  SPGZOZ  

w Krościenku Wyżnym  

20 000,00 
 

20 000,00 

 

 
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 7 000,00 

 

 80104 PRZEDSZKOLA  7 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 7 000,00 

1.Dotacje na zadania bieżące: 7 000,00 

  2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

7 000,00 

 

852 POMOC SPOŁECZNA 673,90 
 

 85212 ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 

ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 

183,90 



 4 

EMERYTALNE I RENTOWE  

Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

Wydatki bieżące, z tego: 183,90 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 183,90 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 183,90 

  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 50,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 33,90 

  4560 Odsetki od dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

100,00 

 85219 OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 490,00 

Wydatki bieżące, z tego: 490,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 490,00 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 490,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 490,00 

 

926 KULTURA FIZYCZNA 23 000,00 
 

 92605 ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY FIZYCZNEJ  23 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 23 000,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 23 000,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 16 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 500,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00 

  4170 Wynagrodzenie bezosobowe 1 500,00 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 7 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 

 

 § 3. Udziela się dotacji z budżetu Gminy Krościenko Wyżne w brzmieniu, jak 

załącznik do niniejszej uchwały : 

1) dotacja celowa dla Gminy Rymanów – za dzieci z Gminy Krościenko Wyżne 

uczęszczające do przedszkoli niepublicznych w Gminie Rymanów; 

2) dotacja celowa dla Gminy Haczów – za dzieci z Gminy Krościenko Wyżne 

uczęszczające do przedszkoli niepublicznych w Gminie Haczów. 

 

 § 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krościenko Wyżne. 

 

 § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty poprzez rozplakatowanie tekstu uchwały na tablicy ogłoszeń. 

 


